ESTADO DE SANTA CATARINA
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

                         SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSITÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL DEFINITIVO
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL DE ABERTURA 004/2014

A  Prefeita  Municipal  de  Camboriú,  Sra.  Luzia  Lourdes  Coppi  Mathias,  e  o  Secretário  Municipal  de
Desenvolvimento e Assistência Social, Sr. John Lenon Teodoro, no uso de suas atribuições legais, tornam público,
para todos os interessados o RESULTADO DEFINITIVO E CLASSIFICAÇÃO FINAL,  destinado a admissão de
pessoal  em  Caráter  Temporário  e  formação  de  cadastro  de  reserva  para  atender  o
Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI do Governo Federal no Município de Camboriú, o Centro de
Referência Especializado de Assistência Social – CREAS e dá outras providências.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste edital, o Resultado e classificação dos candidatos aprovados.

Art.  2º  Os candidatos que impetraram recurso deverão acessar a área restrita do candidato e visualizar suas
respostas.

Art. 3º Fica homologado o Resultado Final.

Camboriú, 06 de fevereiro de 2015

JOSÉ RODRIGUES PEREIRA JOHN LENON TEODORO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

E ASSISTÊNCIA SOCIAL

                                                  ESTADO DE SANTA CATARINA
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

                         SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSITÊNCIA SOCIAL

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO

ADVOGADO - CREAS

CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FABIANO  BASTOS  GARCIA
TEIXEIRA

000.500.003-76 98002122163 APROVADO 80.00 1

DOUGLAS  ALEXANDRE  DE
OLIVEIRA HERRERO

000.500.008-10 3216383 APROVADO 75.00 2

GIOVANI PEREIRA SCALVENZI 000.500.008-86 5970481-8 APROVADO 70.00 3

LUCAS RAMON BEIRO 000.500.008-57 6176645 APROVADO 70.00 4

MARCOS PAULO CREPALDI 000.500.004-23 29853257 APROVADO 69.00 5

LUIZA MUELLER JENICHEN 000.500.008-66 6154566 APROVADO 65.00 6

KEVI BAUMANN 000.500.008-22 4735679 APROVADO 65.00 7

FABIANA REGINA DE BRITO 000.500.008-52 47279079 APROVADO 60.00 8

ALINE LOUISE NEVES DE OLIVEIRA 000.500.008-56 5375651 APROVADO 60.00 9

LEANDRO MEDEIROS 000.500.008-99 3383939 APROVADO 55.00 10

EDMAR RENATO KALNIN 000.500.008-68 5236912 APROVADO 50.00 11

VANESSA STIEVEN HOEFLING 000.500.008-15 3796446 APROVADO 50.00 12

KARINE  CLAUDINE  JERONIMO
AZEVEDO

000.500.008-74 6774382 APROVADO 50.00 13

Auxiliar Administrativo - PETI

CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

DIOGO DE PAULA DUARTE 000.500.008-41 71223000 APROVADO 80.00 1

FERNANDA CRISTINA SALAI 000.500.008-32 5283823 APROVADO 80.00 2

LUIS FELIPE MUNIZ DE LIMA 000.500.008-38 5510407 APROVADO 75.00 3

TAMIRIS LAIS DOS SANTOS 000.500.008-04 61632227 APROVADO 75.00 4

RAQUEL  DE  FREITAS  MESSIAS
MACIEL

000.500.009-06 2239644 APROVADO 70.00 5

VERA LUCIA HILLESHEIM 000.500.009-03 3059069 APROVADO 65.00 6

CLEA IZABEL BISCAIA 000.500.007-31 2684530 APROVADO 65.00 7

JEISIANE PEDREIRA VALENTE 000.500.009-00 7347965 APROVADO 60.00 8

VANESSA STIEVEN HOEFLING 000.500.008-16 3796446 APROVADO 60.00 9

MARIANA  MARTINS  VILA-LOUBOS
MACEDO

000.500.005-06 4657861 APROVADO 55.00 10

GUILHERME CESAR CHRISTINO DA
SILVA

000.500.007-53 6086982 APROVADO 55.00 11

Auxiliar Administrativo - CREAS

CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA CRISTINA SALAI 000.500.008-31 5283823 APROVADO 90.00 1

                                                  ESTADO DE SANTA CATARINA
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ

                         SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSITÊNCIA SOCIAL

GUILHERME CESAR CHRISTINO DA
SILVA

000.500.007-52 6086982 APROVADO 70.00 2

ALESSANDRO ROGERS CANDIDO 000.500.008-24 4893224 APROVADO 65.00 3

GUSTAVO  VINICIUS  ANDRADE  DE
AZEVEDO

000.500.008-97 7048129 APROVADO 65.00 4

ALEXANDRE ZAPPANI 000.500.008-69 41083571 APROVADO 60.00 5

ANDRÉ CLAUDIO DE ASSUNÇÃO 000.500.007-66 105893345 APROVADO 60.00 6

EVANDRO DIAS FOGAÇA 000.500.006-90 47272015 APROVADO 60.00 7

KARINA REUTER 000.500.006-43 3748740 APROVADO 55.00 8

DIEGO CORRÊA PACHECO 000.500.004-16 5687389 APROVADO 55.00 9

CARINA MOURA SOUZA 000.500.007-96 3777389 APROVADO 55.00 10

ROSANGELA LEANDRO  CARDOSO
DOS SANTOS

000.500.007-65 6735869 APROVADO 55.00 11

SANDRA  MARIA  CARNEIRO  DE
SOUSA

000.500.003-89 57105500X APROVADO 50.00 12

ANA PAULA MEDEIROS BATISTA 000.500.008-42 12655302 APROVADO 50.00 13

EVA  MARIA  DE  OLIVEIRA  SILVA
FERREIRA

000.500.008-77 13074606-X APROVADO 50.00 14

LUÍS FELIPE DA SILVA 000.500.006-46 453789742 APROVADO 50.00 15

Vigia - PETI

CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

MAYCOW MCKMILLIAN SOARES 000.500.004-55 3465977 APROVADO 55.00 1